19"'-Einschub Typ 10
aus Aluminium
Tiroir 19”, type 10
en aluminium

19" Module Type 10
Made of Aluminium

~~rundaufbau
xécution de base
Basic design

19"-Frontplatte/Plaque frontafe 137/19" Front plate
Tiefenprofil/Profilé de profondeur/Depth section
Universalgriff/Poignée universelie/Universal handle
Senkschraube M4/ Vis fraisée Md/sk screw M4

BN =

e |V A Electronic AG  CH-8620 Wetzikon mamemesewewmm




61840 / 995 / d50

|joquiAs [euiiuel Bulyuieg,uonoaiosd ap iN8lanpLos sfOQUIAG [|OQUUAS-18118{ZINYDG

nu jeucBexoH/sued g g Noso3/19NINWIUBYSO9S

JBUSBAM )D0| PBIRIISG/(/PILUBAR B 8{13PUOH foq18Yydsiayoe] —

e —

dens dwe|n/eb8e9s ap sain3ebnquiway

1nu |euoBexsysued g g NOJOF/18INWILEYSYS8S

IAYSEM )I0| PRIBIIOG/IBIUOAL E Bjjspuoy/egiaydsleyde{ —

papeaiyl UI-SSald/8oUIBLU a1y uofnon /(N3d) uszjoqapuimany-sseldurly —

[eusuniaz Buiyyeg
D449} 8] B oSitu 6p 31)]
SSN|YISURISMB|ZINYIG

_ 81e|d JEaY/EI8LUIE 104BH [PULAMYONY
SN MOIDS DBOY PUNOY /LN SULOMINIT 8aGLIOY SIA/EIN 8gNRIYISUBSLIT
sajepd wonoq pue doj /8}8An03 18 pUO4 /Yaa|quapog pun -y2ag

I MBI0S PEOL PUNOH/PIV SLUIOHINII 83GLUOY SIA /PN 8gneIYIsSUssUl
sisseya Bununopy /eferluoiu sp eang reuuemabeluop

e A s

e|npoul 1a3ys |333s 10} sued Atejuswajddng
49128, 3j03 uo si10413 sap abejiqey, | 1nod aseq op [o1id3EW

gnyosuIg-|yels uap AN} uarneqsnepunic

suonanisul Ajquassy /eberuowr ap uonpanaisuyunejurabejuoy



Montageanleitung/Instruction de montage/Assembly instructions

Grundausbauten fiir den Aluminium-Einschub
Matériel de base pour I'habillage des tiroirs en aluminium
Supplementary parts for aluminium module

Montagewanne/Cuve de montage/Mounting chassis

Linsenschraube M4/ Vis bombée cruciforme M4/Round head screw M4
Sechskantmutter M4/Ecrou & 6 pans Md/Hexagonal nut M4
Arretierringe/Hondelles de blocage/Plastic gliders

Deck- und Bodenhiech/Fond et couvercte/Top and bottom plates
Rilckplatte/Plaque arriére/Rear plate
Senkschraube M4/ Vis fraisée Md/sk screw M4

Noopwh =

Schutzleiteranschluss
Kit de mise a la terre
Earthing terminal

. —— Erdungsmutter/Ecrou de mise a Ia terre/Earthing nut

e Fécherscheibe/Rondette & éventail/Serrated lock washer
—_—— Gewindebolzen/Boulon fileté/Threaded bolt

\1\ — Klemmbigel/Etrier de serrage/Clamp strap

= \\“‘*—— Facherscheibe/Rondelle a éventaif/Serrated lock washer

"~ Sechskantmutter/Ecrou 4 6 pans/Hexagonal nut
. .— Schutzleiter-Symbol/Symbole conducteur de protection/Earthing terminal symbol




Montageanieitung/Instruction de montage/Assembly instructions

Grundausbauten fuir den Stahi-Einschub

Matériel de base pour I'habillage des tiroirs en tole d'acier
Supplementary parts for steel sheet module

)

1. Montagewanne/Cuve de montage/Mounting chassis %ﬁgﬁf !

2. Linsenschraube M4/Vis bombée cruciforme M4/Round head screw M4 %, é !

3. Deck- und Bodenblech/Fond et couvercie/Top and bottom plates b iy g
4, Linsenschraube M3/Vis bombée cruciforme M3/Round head screw M3 i //

5. Rickwand/Paroi arriére/Rear plate e

Schutzleiteranschluss
Kit de mise i Ia terre
Earthing terminal

.— Einpress-Gewindebaolzen {PEM)/ Goujon filete matrice/Press-in threaded

————-———— Féacherscheibe/Rondelle 4 éventail/Serrated lock washer

Sechskantmutter/Ecrou 4 6 pans/Hexagonal nut

Klernmbigel/Etrier de serrage/Clamp strap

————— Facherscheiba/Rondelle & dventail/Serrated lock washer

.
T———— Sechskantmutter/Ecrou 4 6 pans/Hexagonal nut

Schutzleiter-Symbol/ Symbole conducteur de pratection/Earthing terminal symbol

OSP /588 / A-0781-9



